

Cenová nabídka -Město Chrudim

oprava chodníku ul.Novoměstá u kašny

vybourání asflt.povrchu včetně nakládky	54m2	190kč	10260kč
vybourání bet.podloží včetně nakládky do 10cm	54m2	270kč	14580kč
vybourání žul.linky včetně podloží	55m	100kč	5500kč
úprava podloží hutnění	54m2	120kč	6480kč
podklad ze štěrkodrti 0/32 hutnění	54m2	250kč	13500kč
pokl.velkých žul.obrub do betonu s opěrkou	6m	400kč	2400kč
pokl.žul.linky do betonu s vyspárováním	55m	290kč	15950kč
pokl.žul.pásků do betonu 50x25x10	3m	270kč	810kč
pokl.slep.dlažby COMCOM CD šedá	1m2	300kč	300kč
pokl.žul.dlažby mozaiky	56m2	700kč	39200kč
dodávka žul.pásků 50x25x10	6ks	850kč	5100kč
dodávka žul.dlažby mozaiky	7t	3800kč	26600kč
dodávka dlažby COMCOM CD šedá 200x200x30	1m2		2186kč
dodávka štěrkodrt 0/32	18t	300kč	5400kč
dodávka štěrkodrt 2/5	7t	620kč	4340kč
beton CP15	2m3	2400kč	5800kč
nakládka žul.obrub na stav.dvoře			1800kč
přesun hmot na stavbě vyvážení vytěženého materiálu a návoz materiálu,dempr z důvodu ztížených podmínek zábradlí a prostorových podmínek			14000kč
skládkovné živice	6t	800kč	4800kč
skládkovné beton	26t	220kč	5720kč
doprava manipulace			14500kč
dopravní značení			5500kč

cena bez DPH 204 726,00 Kč

DPH 21% 42 992,46 Kč

celkem 247 718,46 Kč

V Slatinanech

5.2.2024

Milan Vilček
IČO 45975302

Školská 530
53821 Slatinany